
 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Barbacena

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

422 Guilherme Rezende Campos Jordão 422 2 1 1 10 7,5 5 24/6/1983 1 26,5 1º

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 3 22,5 2º
132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 1 18,75 3º
003 Raissa Fortuna Cavaliere 003 2,5 2 1,5 1,5 1,5 2 0,5 7 11/8/1988 1 18,5 4º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 3 17,5 5º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 1 14 6º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 1 13,5 7º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 3 8,5 8º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 1 7 9º
287 Talisia Gomes de Paiva 287 1 1 5 9/7/1991 1 7 10º
234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 3 5,5 11º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 3 4,5 12º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 3 4 13º
377 Leonardo Augusto de Carvalho Silva 377 1,5 1,5 1 13/9/1992 - 4 14º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 1 4 15º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 3 3,5 16º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 1 3 17º
179 Mara Mellis Daflon 179 2,5 13/2/1979 1 2,5 18º
184 Renato Alexandre de Carvalho 184 2,5 19/11/1981 1 2,5 19º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 1 2,5 20º
101 Matheus de França Furtado 101 2 21/6/1987 - 2 21º
157 Homero Augusto da Silva Calderaro 157 1,5 28/5/1984 - 1,5 22º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 3 1,5 23º
136 Isabella Campos Gaspar 136 1,5 2/7/1995 1 1,5 24º
379 Gustavo Kirschnick Cardeal Santos 379 1 10/3/1993 1 1 25º
278 Thaís Barretto Aleixo 278 1,0 25/4/1993 1 1 26º
  432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 2 0 27º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de Base 
Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Congonhas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 1 22,5 1º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 2 17,5 2º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 2 14 3º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 3 13,5 4º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 1 12,25 5º
194 Leandro de Paula Gregório 194 2,5 1,5 1,5 1 1,5 1 19/5/1991 1 9 6º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 1 8,5 7º
274 Carolina de Castro Santos Rodrigues 274 2,5 2 3 17/2/1987 1 7,5 8º

234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 2 5,5 9º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 1 4,5 10º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 3 3 11º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 3 2,5 12º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 2 1,5 13º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 1 1,5 14º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 1 1 15º
278 Thaís Barreto Aleixo 278 1 25/4/1993 2 1 16º
158 Diego Mateus Antunes de Castro 158 0,5 27/5/1986 - 0,5 17º
375 Luana Bandeira Lopes 375 11/12/1985 1 0 18º
221 Felipe Campos Soares 221 27/10/1992 2 0 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

Conforme 
Item 4.9 do 

Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Conselheiro Lafaiete

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 2 22,5 1º

132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 3 18,75 2º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 1 17,5 3º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 3 14 4º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 3 13,5 5º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 1 13,5 6º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 3 12,25 7º
194 Leandro de Paula Gregório 194 2,5 1,5 1,5 1 1,5 1 19/5/1991 2 9 8º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 2 8,5 9º
274 Carolina de Castro Santos Rodrigues 274 2,5 2 3 17/2/1987 2 7,5 10º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 2 7 11º
234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 1 5,5 12º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 2 4,5 13º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 2 4 14º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 3 4 15º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 2 3,5 16º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 2 3 17º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 2 2,5 18º
101 Matheus de França Furtado 101 2 21/6/1987 - 2 19º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 1 1,5 20º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 2 1,5 21º
136 Isabella Campos Gaspar 136 1,5 2/7/1995 2 1,5 22º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 2 1 23º
278 Thaís Barreto Aleixo 278 1 25/4/1993 3 1 24º
432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 3 0 25º
375 Luana Bandeira Lopes 375 11/12/1985 2 0 26º
221 Felipe Campos Soares 221 27/10/1992 1 0 27º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO BASE: São João Del Rei

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

149 Viviane Moreno 149 2 1,5 1 10 7,5 5 10/5/1981 1 27 1º

422 Guilherme Rezende Campos Jordão 422 2 1 1 10 7,5 5 24/6/1983 2 26,5 2º
381 Gustavo Antônio Mendes 381 2 1,5 1 0,5 10 5 16/8/1974 - 20 3º
132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 2 18,75 4º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 2 13,5 5º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 2 13,5 6º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 2 12,25 7º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 3 7 8º
287 Talisia Gomes de Paiva 287 1 1 5 9/7/1991 2 7 9º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 1 4 10º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 2 4 11º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 1 3,5 12º
179 Mara Mellis Daflon 179 2,5 13/2/1979 2 2,5 13º
184 Renato Alexandre de Carvalho 184 2,5 19/11/1981 2 2,5 14º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 3 1,5 15º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 3 1 16º
379 Gustavo Kirschnick Cardeal Santos 379 1 10/3/1993 2 1 17º
432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 1 0 18º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional
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